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II  Gminny Konkurs Ortograficzny „O Ŝółtą Ŝabkę”  
dla uczniów klas II-III szkół podstawowych 

 
 

W dniu 20 marca 2007 roku odbył się w Szkole Podstawowej im. Sybiraków w Netcie II 

Gminny Konkurs Ortograficzny „O Ŝółtą Ŝabkę” dla uczniów klas II-III szkół 

podstawowych, zorganizowany we współpracy z Centrum Edukacji Nauczycieli  

w Suwałkach. 

W drugiej edycji Gminnego Konkursu Ortograficznego „O Ŝółtą Ŝabkę”  wzięli udział 

uczniowie klas II i III z siedmiu szkół Gminy Augustów: ze Szkoły Podstawowej  

im. Sybiraków w Netcie, Szkoły Podstawowej im. gen. Ignacego Prądzyńskiego  

w Białobrzegach, Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Janówce, Szkoły Podstawowej 

im. mjr. Henryka Dobrzańskiego-Hubala w Kolnicy, Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w śarnowie, Szkoły Podstawowej im. Obrońców Westerplatte w Rutkach, Szkoły 

Podstawowej w Jabłońskich. 

Do szkolnego etapu konkursu przystąpili wszyscy chętni uczniowie. Musieli oni 

wykazać się poprawną pisownią i znajomością zasad ortograficznych. Zadaniem uczestników 

było napisanie dyktanda i uzupełnienie karty pracy, opracowanych przez Panią GraŜynę 

Siłkowską – nauczycielkę Szkoły Podstawowej im. Sybiraków w Netcie II. 

Do gminnego etapu zakwalifikowało się czternastu uczniów z klas II i siedemnastu 

uczniów klas III, którzy popełnili najmniej błędów w etapie szkolnym. Ich zadaniem było 

napisanie dyktanda oraz uzupełnienie testu ortograficznego, opracowanych przez Panią 

Danutę Moroz – nauczyciela konsultanta Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach. 

Pierwsze miejsce i tytuł "Mistrza Ortografii" klas drugich w II Gminnym  Konkursie 

Ortograficznym „O Ŝółtą Ŝabkę”  zdobył Robert śukowski ze Szkoły Podstawowej im. mjr. 

Henryka Dobrzańskiego-Hubala w Kolnicy. Drugie miejsce zajęła Monika Fuszowa ze 

Szkoły Podstawowej im. Sybiraków w Netcie. Trzecie miejsce zajęła Natalia Zyskowska ze 

Szkoły Podstawowej im. gen. Ignacego Prądzyńskiego w Białobrzegach. 

 Pierwsze miejsce i tytuł "Mistrza Ortografii" klas trzecich w II Gminnym  Konkursie 

Ortograficznym „O Ŝółtą Ŝabkę”  zdobyła Monika Wasilewska ze Szkoły Podstawowej im. 

Jana Pawła II w śarnowie. Drugie miejsce zajęły: Dominika Ancipow ze Szkoły 

Podstawowej im. gen. Ignacego Prądzyńskiego w Białobrzegach i Patrycja Kuźma ze Szkoły  

 



II II II II Gminny Konkurs Ortograficzny  „O Ŝółtą Ŝabkę”Gminny Konkurs Ortograficzny  „O Ŝółtą Ŝabkę”Gminny Konkurs Ortograficzny  „O Ŝółtą Ŝabkę”Gminny Konkurs Ortograficzny  „O Ŝółtą Ŝabkę”    
dla uczniów klas II dla uczniów klas II dla uczniów klas II dla uczniów klas II –––– III szko III szko III szko III szkoły podstawowejły podstawowejły podstawowejły podstawowej    

 

 2 

 

 

Podstawowej im. Obrońców Westerplatte w Rutkach. Trzecie miejsce zajęła Karolina 

Masłowska ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w śarnowie. 

Organizatorzy konkursu podczas uroczystości podsumowującej wyniki konkursu 

wręczyli laureatom dyplomy i nagrody ksiąŜkowe, a pozostałym uczestnikom upominki  

i dyplomy potwierdzające udział w ortograficznych zmaganiach. Laureatom pogratulowano 

sukcesu. Wszystkim uczestnikom podziękowano za udział w konkursie, zachęcając 

jednocześnie do wzięcia udziału w zmaganiach z ortografią w następnym roku szkolnym. 

Gminny Konkurs Ortograficzny „O Ŝółtą Ŝabkę”  wzbudził duŜe zainteresowanie  

i wyzwolił wiele emocji zarówno wśród uczniów jak i nauczycieli. Przygotowanie do 

konkursu wymagało od nich systematycznej i wytrwałej pracy, która w finale przyniosła 

znakomite rezultaty i pozwoliła na odniesienie sukcesu. Taka forma pracy nad poprawnością 

ortograficzną uczniów to nie tylko ćwiczenia, czasami uciąŜliwe, ale równieŜ wspaniała 

zabawa, umoŜliwiająca sprawdzenie swoich umiejętności i moŜliwości, kształtująca  

w uczniach współzawodnictwo, a takŜe pozwalająca na nawiązanie współpracy między 

szkołami i nauczycielami.  

Zachęcamy innych nauczycieli do korzystania z naszych doświadczeń i organizowania 

konkursów ortograficznych w swoich szkołach.  

Danuta Moroz 
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